vaz’/konulduğu mâna açısından yapılan taksimlerdir. Ayet ve hadislerdeki lafızlar, konulduğu mâna

bakımından; âm, müşterek ve hâs olmak üzere üçlü bir tasnife tabi tutulduğunu görmekteyiz. Bazı

Hanefî usûlcülere göre “müevvel” lafızların da bu sınıflandırma altına ele alınması gerekir. Ancak

Sadrüşşerîa (ö. 747/1346) ve onun halefi olan diğer usûlcülere göre “müevvel” müşterek lafızdan ictihad

sonucunda elde edilmiştir.3 Bazı tasniflerde “müevvel” lafzın da bu sınıflandırma altında ele alınmış

olduğu görülse de çalışmada sadece üçlü taksim ele alınarak füru‘-u fıkha yansımalarına değinilecektir.